
Equipe naam:

Totaal 

afstand

Tussen 

afstand
Routebeschrijving Straatnaam

Totaal 

afstand

Tussen 

afstand

1 Km's Km's Zet uw dagteller op 0 Mijlen Mijlen

2 0,0 Vanaf P-terrein Vireo Auto Links af Amersfoortsestraatweg 0,0 0,0

3 0,0 0,0 Rechtsaf (brug over A1) Amersfoortsestraatweg 0,0 0,0

4 0,1 0,1 1e Weg Rechts Amersfoortsestraatweg 0,1 0,1

5 0,5 0,4 Linksaf Oud Bussumerweg 0,3 0,2

6 0,6 0,1 1e weg Rechtsaf Museumlaan 0,4 0,1

7 1,6 1,0 1e Weg Linksaf Nieuwe Blaricummerweg 1,0 0,6

8 1,8 0,2 2e Weg Rechtsaf Sparrenlaan 1,1 0,1

9 2,2 0,4 Einde weg Rechtsaf Sparrenlaan 1,4 0,2

10 2,3 0,1 VRW Linksaf Amersfoortsestraatweg 1,4 0,1

11 2,4 0,1 Bij VKL Linksaf en direct ……. Crailoseweg / N257 1,5 0,1

12 2,5 0,1 Rechtsvoorsorteren en Rechtsaf Prins Hendriklaan / N256 1,6 0,1

13 4,2 1,7 Bocht naar rechts volgen Boissevainweg / Naarderweg 2,6 1,1

14 5,2 1,0 Linksaanhouden Naarderweg 3,2 0,6

15 5,4 0,2 Op kruising Rechtsaf Huizerweg 3,4 0,1

16 5,5 0,1 Bocht naar rechts volgen Torenlaan 3,4 0,1

17 5,7 0,2 5e Weg Linksaf Verbindingsweg 3,5 0,1

18 6,1 0,4 Op kruising Rechtsaf (4e weg rechts) Eemnesserweg 3,8 0,2

19 6,6 0,5 Op kruising Rechts houden Schapendrift 4,1 0,3

20 7,4 0,8 Einde weg Linksaf Mauvezand 4,6 0,5

21 7,8 0,4 Einde weg Linksaf Torenlaan 4,8 0,2

22 8,2 0,4 Bij VKL Linksaf Brink 5,1 0,2

23 8,7 0,5
Op kruising Linksaanhouden (niet echt 

Links !)
Zevenend 5,4 0,3

24 9,2 0,5 Op splitsing Rechts aanhouden Zevenend 5,7 0,3

25 9,4 0,2 Op splitsing Links aanhouden
Zevenend / Zevenenderdrift / 

Vredelaan
5,8 0,1

26 11,4 2,0 Op kruising met VKL Linksaf Hilversumseweg / N525 7,1 1,2

27 13,1 1,7 Op kruising met VKL Linksaf Kamerlingh Onnesweg 8,1 1,1

28 15,0 1,9 Weg vervolgen Links Ri. Amersfoort Oosterengweg 9,3 1,2

29 15,9 0,9 Rechtsvoorsorteren Ri. Baarn Oosterengweg 9,9 0,6

30 16,1 0,2 Op rotonde 3e afslag Soestdijkerstraatweg 10,0 0,1

31 18,9 2,8 Bij VKL Rechtsaf Hoge Vuurscheweg 11,7 1,7

32 22,0 3,1 In Lage Vuursche weg bocht naar links Dorpsstraat 13,7 1,9

33 23,6 1,6 Einde weg Linksaf Embranchementsweg 14,7 1,0

34 24,9 1,3 Bij VKL Linksaf Soestdijkerweg / N234 15,5 0,8

35 28,8 3,9 Bij VKL Linksaf Amsterdamsestr.weg / N221 17,9 2,4

36 30,1 1,3 Bij VKL Rechtsaf Lt. Gen. van Heutszlaan 18,7 0,8

37 30,9 0,8
Spoorweg oversteken (zeer langzaam 

oversteken !)
Stationsweg 19,2 0,5

38 31,4 0,5 Rechtsaf Javalaan 19,5 0,3

39 32,0 0,6 Einde weg Linksaf Faas Eliaslaan 19,9 0,4

40 32,5 0,5 Op kruising Rechtsaf Eemweg 20,2 0,3

41 32,9 0,4 Op rotonde rechtdoor Bisschopsweg 20,4 0,2

42 33,4 0,5 Op rotonde rechtdoor Bisschopsweg 20,8 0,3

43 33,6 0,2 Op rotonde rechtdoor Bisschopsweg 20,9 0,1

44 34,1 0,5 Bij VKL Linksaf Eemweg 21,2 0,3

45 34,1 0,0 Einde weg Rechtsaf Eemweg 21,2 0,0

46 35,5 1,4 Voor gemaal Linksaf Kerkeweg 22,1 0,9

47 35,9 0,4 Einde weg Rechtsaf Geerenweg 22,3 0,2

48 37,4 1,5 Einde weg Linksaf Stammeweg 23,2 0,9

49 40,0 2,6 Einde weg Rechtsaf Wakkerendijk / Meentweg 24,9 1,6

50 40,8 0,8
In bocht naar Links, Rechts 

aanhouden
Meentweg 25,4 0,5

51 42,7 1,9 Linksaf Stachouwerweg 26,5 1,2

52 43,6 0,9 1e Weg Rechtsaf Te Veenwg Noord 27,1 0,6

53 45,3 1,7 Einde weg Linksaf Gooyerweg 28,1 1,1

54 46,2 0,9
Einde weg Rechtsaf en bij VKL direct 

weer……..
Stichtseweg 28,7 0,6

55 46,2 0,0 Linksaf Randweg Oost 28,7 0,0

56 46,5 0,3
In bocht naar rechts bij VKL, Linksaf 

Ri. Blaricum
Randweg 28,9 0,2

LCN Herfstrit 25 oktober 2014
Start locatie: Vireo Auto, Amersfoortsestraatweg 43, Bussum, tel.no.: 035-6927279

Finish locatie: Healey Museum, Bergseweg 28 q, Vreeland, tel.no.: 06-81733208

Lunch locatie: Restaurant 'De Haven van Huizen', Havenstraat 81, Huizen, tel.no.: 035-5240369

Deel 1

Bij pech: bel de ANWB/Wegenwacht via 088-2692 888. 

VKL = Verkeerslicht / VRW = Voorrangsweg / Doodlopende wegen tellen niet mee
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Totaal 

afstand

Tussen 

afstand
Routebeschrijving Straatnaam

Totaal 

afstand

Tussen 

afstand

57 47,7 1,2 Op rotonde 1e afslag Gooilandweg 29,6 0,7

58 48,0 0,3 Op rotonde Recht door Gooilandweg 29,8 0,2

59 48,3 0,3 Op rotonde Recht door Gooilandweg 30,0 0,2

60 48,6 0,3 Op rotonde Recht door Gooilandweg 30,2 0,2

61 49,1 0,5 Op rotonde 2e afslag en direct weer… Eemlandweg 30,5 0,3

62 49,2 0,1 1e Weg Rechtsaf Ambachtsweg 30,6 0,1

63 49,8 0,6 Op rotonde 3e afslag Bestevaer 30,9 0,4

64 50,1 0,3 3e Weg Rechtsaf Havenstraat 31,1 0,2

50,2 0,1 Na restaurant (aan linkerzijde) Linksaf Waterbalk 31,2 0,1

50,2 0,0 1e weg Linksaf = P-terrein = FINISH Waterbalk 31,2 0,0

Totaal 

afstand

Tussen 

afstand
Routebeschrijving Straatnaam

Totaal 

afstand

Tussen 

afstand

1 Km's Km's Zet uw dagteller op 0 Mijlen Mijlen

2 0,0 Vanaf P-terrein Linksaf Waterbalk 0,0

3 0,1 0,1 Linksaf IJsselmeerstraat 0,1 0,1

4 0,3 0,2 Op rotonde 1e afslag Bestevaer 0,2 0,1

5 1,4 1,1 Op rotonde 2e afslag Karel Doormanlaan 0,9 0,7

6 2,0 0,6 Op kruidsing met VKL Rechtsaf Naarderstraat / Huizerstraat 1,2 0,4

7 6,3 4,3 Op kruising Rechtsaf Kapitein G.A. Meijerweg 3,9 2,7

8 6,8 0,5
Bocht naar links volgen en direct 

weer……
Ruijsdaelplein 4,2 0,3

9 6,8 0,0 Rechtsaf Markstraat 4,2 0,0

10 7,1 0,3 4e Weg Linksaf Cattenhagestraat 4,4 0,2

11 7,3 0,2 2e Weg Rechtsaf Burg. Wesselingplein 4,5 0,1

12 7,4 0,1 Kruising oversteken Amsterdamsestraatweg 4,6 0,1

13 8,9 1,5 Rechtsaf (Bocht naar rechts) IJsselmeerweg 5,5 0,9

14 12,2 3,3 Rechtsaf Nienhuys Ruyskade / Zeeweg 7,6 2,1

15 13,2 1,0 Bocht naar links Flevolaan 8,2 0,6

16 13,6 0,4 Einde weg Links Brink 8,5 0,2

17 13,6 0,0
1e Weg Rechts en met bocht mee 

naar Rechts
Brink 8,5 0,0

18 14,9 1,3 Bij VKL en brug Rechtdoor
Hakkelaarsbrug / de Goog / 

Keverdijk
9,3 0,8

19 18,4 3,5 Einde weg Linksaf
 's Gravelandseweg (Let op: 

smalle brug)
11,4 2,2

20 19,1 0,7 Einde weg Rechtsaf Gooilandseweg / N236 11,9 0,4

21 20,1 1,0 Na brug over de Vecht 1e weg Linksaf Klompweg / Lage Klompweg 12,5 0,6

22 24,2 4,1 Rechtsaf Garstenstraat 15,0 2,5

23 24,4 0,2 3e Weg Linksaf Raadhuisstraat 15,2 0,1

24 24,9 0,5 Over de brug Kanaaldijk-Oost 15,5 0,3

25 25,0 0,1 Na brug Linksaf
Vreelandseweg / 

Nigtevegtseweg
15,5 0,1

26 31,7 6,7 Bocht naar Rechts Singel 19,7 4,2

27 32,5 0,8 Bij VKL kruising Rechtdoor
Loenenseweg / 

Vreelandseweg
20,2 0,5

28 35,1 2,6
Rechtsaf, (volg bord Doorgaand 

Verkeer)
Moleneind 21,8 1,6

29 35,2 0,1 Linksaf Hoefijzer 21,9 0,1

30 35,6 0,4 Linksaf en met bocht naar Rechts Rijksstraatweg / N350 22,1 0,2

31 36,1 0,5 Linksaf Ri. Utrecht Rijksstraatweg / N350 22,4 0,3

32 36,2 0,1 Linksaf Ri. Loosdrecht Bloklaan / N403 22,5 0,1

33 40,2 4,0 In bocht naar rechts Linksaf Horndijk 25,0 2,5

34 42,8 2,6 Einde weg Rechtsaf Moleneind 26,6 1,6

35 42,9 0,1 Bij VKL kruising oversteken Kortenhoefsedijk 26,6 0,1

36 45,5 2,6 Rechtsaf Kerklaan 28,3 1,6

37 46,4 0,9 Over brug met VKL Linksaf Noordereinde 28,8 0,6

38 48,9 2,5 Bij VKL einde weg Linksaf Loodijk / N236 30,4 1,6

39 51,3 2,4 Op rotonde 2e afslag Hollands End 31,9 1,5

40 53,9 2,6 Rechtsaf Middenweg 33,5 1,6

41 57,2 3,3 Einde weg Linksaf Randweg / N523 35,5 2,1

42 58,0 0,8 Op kruising Rechtdoor over brug Randweg / N523 36,0 0,5

43 58,0 0,0 Na brug 1e Weg Rechtsaf Vreelandseweg / Bergseweg 36,0 0,0

44 58,7 0,7
Linksaf bij no. 28 ( bij bordje rechts in 

berm "Healey Museum")

Landgoed “Groot Kantwijk” te 

Vreeland. 
36,5 0,4

Deel 2

FINISH Deel 2

FINISH Deel 1

Links van U lunchadres "Haven van Huizen".                                                                                                        

Direct na restaurant Linksaf (Waterbalk) en graag links achter restaurant parkeren. 

Indien P-terrein vol is graag doorrijden en links of rechts parkeren.                                                              

Beslist niet langs de weg parkeren !
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